

Ks § 85

Ks2016/0066

611

Svar på motion om att återuppbygga Kånna skola

Beslut

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige avslår motionen.

Reservation

Kerstin Wiréhn (V) och Jan Lorentzson (SD) reserverar sig mot beslutet.

Sammanfattning av ärendet

Återuppbygg omedelbart Kånna skola, yrkar Kerstin Wiréhn (V) och Björn Gullander (V) i en motion den 26 februari 2016. För att möta det akuta läget med brist på skollokaler menar motionärerna att kommunen bör utnyttja möjligheten med brandförsäkringens ekonomiska utrymme för snabb återuppbyggnad och göra anpassningar så att byggnaden i framtiden kan användas till andra ändamål om skolbehovet upphör.

I en tjänsteskrivelse skriver förvaltningen bland annat att förhandling med försäkringsbolaget fortfarande pågår. Tillfälligt kommer delar av Kånna före detta skola att användas till undervisning av asylsökande barn. Förvaltningen har i uppdrag att utreda framtida behov av skollokaler i Ljungby tätort men ser inga behov i Kånna.

Barn- och utbildningsnämnden föreslår kommunfullmäktige att avslå motionen.

Beslutsunderlag

Barn- och utbildningsförvaltningens tjänsteskrivelse 2016-04-04

Barn- och utbildningsnämndens yttrande 2016-04-20.

Yrkanden

Kerstin Wiréhn (V) yrkar att ärendet återremitteras till kultur- och fritidsnämnden för yttrande och att avvakta mötet med medborgarna i Kånna som hålls i kväll. Jan Lorentzson (SD) och Christer Henriksson (KD) yrkar bifall till Wiréhns (V) yrkande.

Carina Bengtsson (C), Ann-Charlotte Wiesel (M), Roland Johansson (ALT) och Magnus Carlsson (S) och Conny Simonsson (S) yrkar bifall till barn- och utbildningsnämndens förslag att avslå motionen.

Kommunstyrelsen

Beslutsordning

Ordföranden frågar om kommunstyrelsen beslutar att återremittera ärendet till kultur- och fritidsnämnden för yttrande enligt Kerstin Wiréhns (V) med flera yrkanden eller om ärendet ska avgöras idag. Ordföranden finner att kommunstyrelsen beslutar att ärendet ska avgöras idag.

Därefter frågar ordföranden om kommunstyrelsen beslutar att föreslå att fullmäktige avslår motionen och finner att kommunstyrelsen beslutar så.